Kondenzační sušení vzduchu
PoleStar Smart
Nečistoty ve stlačeném vzduchu –
reálný problém průmyslových
výrobních procesů
Příklad typického zněčištění vzduchu na sání kompresoru
Sací filtr
kompresoru

 korekční faktory
°C 20 25 30 35 40 45 50
1,06 1 0,95 0,90 0,83 0,77 0,72
D)  tlakový rosný bod (TRB)
 korekční faktory
°C 3 5 7 10
1 1,10 1,21 1,40
Model
technické údaje rozměry (mm) váha
vstupní
filtr
výstupní
filtr
průtok vzduchu celk. příkon připojení šířka výška délka
m3/h m3/min kW vzduchu A B C kg
PST075 450 7,5 0,9 1 ½” 703 945 562 83  HFN_Q  HFN_P
PST095 570 9,5 1,38 1 ½” 703 945 562 83  HFN_Q HFN_P
PST120 720 12 1,13 2” 706 1.064 1.046 145  HFN_Q HFN_P
PST140 840 14 1,14 2” 706 1.064 1.046 145  HFN_Q HFN_P
PST180 1.080 18 1,46 2” 706 1.064 1.046 155  HFN_Q HFN_P
PST220 1.320 22 1,68 2 ½” 806 1.316 1.166 230  HFN_Q HFN_P
PST260 1.560 26 2,19 2 ½” 806 1.316 1.166 240  HFN_Q HFN_P
PST300 1.800 30 2,41 2 ½” 806 1.316 1.166 245  HFN_Q HFN_P
PST350 2.100 35 3,06 2 ½” 806 1.316 1.166 250  HFN_Q HFN_P
PST460 2.760 46 3,14 DN100 1.007 1.690 1.097 470  HFS_Q  HFS_P
PST520 3.120 52 3,54 DN100 1.007 1.723 1.097 490  HFS_Q  HFS_P
PST630 3.780 63 4,64 DN100 1.007 1.722 1.657 580  HFS_Q  HFS_P
PST750 4.500 75 5,73 DN150 1.007 1.722 1.657 670  HFS_Q  HFS_P
PST900 5.400 90 7,63 DN150 1.007 1.722 1.657 690  HFS_Q  HFS_P
PST1200 7.200 120 8,92 DN150 1.007 2.048 1.657 830  HFS_Q  HFS_P
PST1500 9.000 150 12,35 DN200 1.007 2.208 2.257 1.100  HFS_Q  HFS_P
PST1800 10.800 180 15,96 DN200 1.007 2.208 2.257 1.190  HFS_Q  HFS_P
Výkony pro vzduchem chlazené modely jsou vztaženy k FAD 20°C / 1 bar abs. a následujícím provozním sacím podmínkám: 25°C / 60% r.v., 7 barg přetlak,
tlakový rosný bod podle DIN ISO8573-1, 25°C teplota chladícího vzduchu, 35°C teplota stlačeného vzduchu. Všechny uvedené údaje odpovídají DIN ISO 7183.
Všechny modely mají chladivo R407c a mohou být provozovány do tlaku 14 barg. 50Hz modely PST120-095 jsou dodávány s napájením 230V/1f./50Hz, modely
PST220-1800 s napájením 400V/3f./50Hz. Vodou chlazené verze jsou dostupné od modelu 220. Velikosti PST075-350 mají připojení BSPP-F. Verze sušičů PoleStar s
napájením 60Hz jsou dostupné od kapacity 7m3/min.
© 2013 Parker Hannifin Corporation. All rights reserved. BROAS-04-CZ
Poznámky:
Váš  autorizovaný distributor v ČR